520.573.132-04 ADERSON DE OLIVEIRA 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

ADAO FERNANDES BALEIRO 
MODELO: COR: MARCA: 

SR/RANDON SR CA PRETA 
ANO DE FAB/ MODELO: 

CHASSI: 

9ADG135377M250490 2007/2007 
VALOR: PLACA: RENAVAN: 

AOX7C36 
VALOR POR EXTENSO: 

00925527750 R$ 150.000,00 
CODIGO FIPE: 

Cento e cinquenta mil reais 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

MARCA: MODELO: COR: 

ANO DE FAB/ MODEL0: CHASSI: 

PLACA: RENAVAN: VALOR: 

VALOR POR EXTENSO: 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

MARCA: MODELO: COR: 

CHASSI ANO DE FAB/ MODEL0: 

PLACA: RENAVAN: VALOR: 

VALOR POR EXTENSO: 

ASSOCIAD0 REPRESENTANTE

[...]

O BENEFICIO DE PROTEÇÃO AO VEÍcULO DO ASSOCIADO tem inicio após a assinatura do contrato, realização 

e aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados 

da PROTEAUTO. 

OASSOCIADO que inserir no programa veiculo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo 

de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo 

rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% 

do valor do benefício, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.